РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           04.08.2016                       ст. Зеленчукская                                   №723
О признании граждан нуждающимися в жилых помещениях согласно Закону Карачаево-Черкесской Республики от 18.05.2012 №28-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике»
Рассмотрев заявление Ахмедовой Оксаны Иосифовны, зарегистрированной по адресу: КЧР, Зеленчукский район, ст. Зеленчукская, ул. Пушкина, 1/1, и предоставленные документы, на основании пункта 1 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать нуждающимися в жилых помещениях Ахмедову Оксану Иосифовну, 21.02.1986 года рождения, Ахмедова Артура Касымовича, 18 декабря 1981 года рождения, Ахмедову Сабрину Артуровну, 26 января 2011 года рождения, Ахмедову Русалину Артуровну, 19 июля 2012 года рождения, Ахмедову Арианну Артуровну,  21 марта 2014 года рождения.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Зеленчукского муниципального района www.zelenchukadmin.ru.
Глава администрации Зеленчукского

муниципального района

  С.И. Самоходкин